Регистрируйтесь!
Продавайте!
Покупайте!

Статья «Качественные пестициды и агрохимикаты в Укра-
ине – путь к благополучию и экологической безопасности»,
Бабаянц О.В., доктор биол.наук, ст.н.с., заведующая отделом
фитопатологии и энтомологии СГИ-НЦСС, журналист, опу-
бликована в журнале «AgroONE» №5 (18) май, 2017.

ВЫДЕРЖКА ИЗ СТАТЬИ:
СРОЧНАЯ ИНФОРМАЦИЯ!

В связи с апрельскими снегопадами и морозами все по-
севы озимых культур оказались под угрозой гибели. Озимая
пшеница, конечно, выдержит мороз и снежный покров, но ос-
лабленные посевы могут значительно пострадать.